

ЗВІТ
про депутатську діяльність депутата Одеської обласної ради
Губерника Аркадія Олексійовича за 2018 рік.

Адреса прийому громадян: м. Теплодар, вул. Польова, 1

Особистий прийом: останній понеділок місяця 15:00-18:00

Відповідно до частини 2 ст. 43 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», частин 1 та 6 ст. 16 ЗУ «Про статус депутатів місцевих рад», рішення Одеської обласної ради від 21 грудня 2018 року № 904-VII «Про звіти депутатів Одеської обласної ради VII скликання за 2018 рік» надаю звіт про свою депутатську діяльність у 2018 році.

У минулому році, я, як депутат Одеської обласної ради намагався зробити все від мене залежне, щоб Одеська область та місто Теплодар розвивались, поліпшувалися матеріально-побутові умови їх мешканців та створювалися сприятливі умови для праці і життя.

Щорічно, в якості новорічного та різдвяного подарунків в театрі юного глядача Теплодарського міського будинку культури було презентовано театральну виставу на котру було запрошено 350 хлопчиків та дівчат міста Теплодар. По завершенню вистави всім були вручені солодкі подарунки. Аналогічними подарунками були поздоровлені і вихованці дитячих садків № 1 «Веселка» і № 2 «Сонечко» м. Теплодар у День Св. Миколая. Мною так само була надана повна підтримка проведення святкового заходу з веселими аніматорами та подарунками для 25 дітей з обмеженими можливостями здоров'я.

У 2018 році на прохання трудового колективу Комунального некомерційного підприємства «Теплодарська центральна міська лікарня» Теплодарської міської ради для повноцінної роботи установи мною були закуплені 5 портативних комп'ютера і 2 принтера. Також для працівників вищезазначеної лікарні була організована екскурсія в центр культури вина «Шабо».

Спільно з компанією «Ройчер» був побудован дитячий майданчик на прибудинковій території за адресою: вул. Енергетиків, 71 та задля проведення спортивних та урочистих заходів придбана портативна музична колонка для Теплодарської загальноосвітньої школи I-III ступенів. Крім того для комплектації комп'ютерних класів школи, мною були залучені кошти для придбання комп'ютерної техніки.

У дитячому садку № 1 «Веселка» у м. Теплодар були організовані роботи по реконструкції і ремонту двох ротонд (альтанок) та ведеться підготовка до ремонту третьої.

За проханням пенсіонерів міста Теплодар мною була досягнута домовленість з підприємством-перевізником про надання безкоштовного права на користування маршрутними таксі пенсіонерами усіх категорій, а також за моєю ініціативою були зібрані кошти, які в якості благодійної допомоги були передані на будівництво Церкви Київського патріархату.

Протягом багатьох років я тримаю на особистому контролі питання з соціального захисту осіб, постраждалих внаслідок аварії на ЧАЕС і активно підтримую громадську організацію «Союз Чорнобиль Україна», минулий рік не став винятком, і мені вдалося досягти вирішення питань безкоштовного лікування та отримання ліків ліквідаторами наслідків на ЧАЕС.

Поряд з цим, я турбуюся про долю українських воїнів в особі об'єднаної організації учасників АТО і воїнів-інтернаціоналістів. Тому протягом року набував продукцію санітарно-гігієнічного призначення та передавав до вищезазначеної організації, а дитині одного з воїнів АТО, мешканця м. Теплодар було подаровано шкільний рюкзак та квитки до цирку.

Звертаю увагу на патріотичне та фізичне виховання молоді, саме тому Теплодарській міській секції з греко-римської боротьби було надано манекен для відпрацювання прийомів боротьби.

Надавалася матеріальна та організаційна допомога волонтерам м. Теплодар, що займаються наглядом за безпритульними тваринами, організацією їх транспортування в притулок для тварин для подальшої стерилізації, ветеринарного огляду, допомоги та повернення до міста.

Також у минулому році в м. Теплодар була завершена соціальна програма «Безкоштовний інтернет і ТВ».

На початку опалювального сезону я особисто брав активну участь у вирішенні ситуації та врегулюванні конфлікту, виниклому у результаті несвоєчасного погашення боргів за дані послуги, що мав місце між підприємствами ПАТ «Одесагаз» і КП «Одеська ТЕЦ-2» у м. Теплодар, унаслідок чого було своєчасно надано теплопостачання у оселі та комунальні установи міста Теплодар.

Мною і моїми помічниками регулярно проводився прийом громадян у громадській приймальні, яка знаходиться за адресою: м. Теплодар, вул. Польова, 1. За 2018 рік було надано допомогу 127 особам, що звернулися з проханням посприяти у проведенні ремонтних робіт житлових будинків та комунальних установ, утриманні в належному стані

прибудинкових територій, наданні медичних послуг, роз'ясненні у порядку розрахунків тарифів, організації у проведенні різноманітних міських заходів, та інше.

Свою роботу на благо м. Теплодар я поєдную з роботою в Одеській обласній раді. За минулий рік я взяв участь в роботі всіх 5 сесій Одеської обласної ради та приймав активну участь у засіданнях постійних комісій різного профілю та в роботі спільних засідань постійних комісій Одеської обласної ради з обговорення питань порядків денних сесій обласної ради VII скликання.

З 01.01.2018 року по 12.06.2018 рік займав посаду – секретаря постійної комісії обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних громад області. За цей період відбулося 6 засідань постійної комісії, на яких було розглянуто 78 питань по яким надано відповідні висновки та рекомендації.

Відповідно до Положення про постійні комісії Одеської обласної ради VII скликання, затвердженого рішенням обласної ради від 10 грудня 2015 року № 18-VII, постійною комісією з питань управління майном спільної власності територіальних громад області розглядалися наступні питання:

- здійснення контролю за ефективністю використання та збереження майна, закріпленого за комунальними підприємствами, установами, закладами та організаціями обласної ради;
- призначення та звільнення керівників комунальних підприємств, установ, закладів та організацій обласної ради;
- продовження строків дії укладених контрактів з керівниками комунальних підприємств, установ, закладів та організацій обласної ради;
- вилучення зі складу майнових комплексів підприємств, установ, організації та закладів обласної ради, окремих структурних підрозділів, будівель, споруд та майна, яке не ефективно ними використовується;
- приймання-передача майна у спільну власність територіальних громад області від інших суб'єктів;
- здійснення контролю за ходом приватизації майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області, додержанням законодавства України про приватизацію та аналізів її наслідків;
- відведення земельних ділянок на яких розташовані об'єкти нерухомого майна, що належать на праві комунальної власності територіальним громадам сіл, селищ, міст області, та надання їх у постійне користування;
- питання щодо надання у 2017-2018 роках пільг з орендної плати за користування майном спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області;

- про внесення змін до Переліку об'єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області, управління якими здійснює обласна рада;
- про передачу нерухомих об'єктів-пам'яток архітектури, що розташовані на території міста Одеси, зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області до комунальної власності територіальної громади міста Одеси;
- про припинення комунальних закладів та установ шляхом ліквідації та шляхом приєднання;
- інші питання.

Також, постійною комісією з питань управління майном спільної власності територіальних громад області розглядалися питання щодо погодження висновків з незалежної оцінки ринкової вартості об'єктів приватизації, були надані пропозиції щодо подальшої приватизації окремих об'єктів спільної власності територіальних громад області. За минулий рік було підтримано та рекомендовано для розгляду на сесії обласної ради 3 кандидати на призначення керівниками підприємств, установ, організації та закладів обласної ради; підтримано укладання контрактів з 8-ма керівниками. Питання плану роботи постійної комісії з питань управління майном спільної власності територіальних громад області були розглянуті на засіданнях комісії в заплановані строки.

З 13 червня 2018 року я займаю посаду голови постійної комісії з питань будівництва, регіонального розвитку, культурної спадщини. За цей період з відбулося 5 засідань постійної комісії, на яких було розглянуто 45 питань.

Робота комісії проходила згідно з планом роботи постійної комісії з питань будівництва, регіонального розвитку, культурної спадщини на 2018 рік та базувалась на принципах відкритості, прозорості та доступності відповідно до вимог чинного законодавства України, комісія працювала в тісній взаємодії з профільними департаментами, управліннями та відділами обласної державної адміністрації, установами, закладами, громадськими організаціями, причетними до вирішення проблем опікуваних комісією галузей.

Основна увага приділялась контролю за своєчасним виконанням капітальних робіт та контролю за освоєнням бюджетних коштів, передбачених на фінансування об'єктів, видатки по яких здійснюються у 2018 році за рахунок коштів бюджету розвитку.

За період моєї роботи в комісії, документообіг постійної комісії склав: вхідні документи (листи, звернення) – 72; вихідних документів підготовлено – 86.

Протягом року постійною комісією на своїх засіданнях уважно вивчалися та обговорювалися питання, пов'язані з проведенням робіт з капітального ремонту та будівництва, а також питання соціально-економічного розвитку територій. На кожному засіданні постійної комісії розглядаються листи та звернення депутатів, голів районних, міських,

сільських рад, голів районних державних адміністрацій, керівників підприємств, установ тощо. Комісія постійно здійснює контроль та координацію за програмами, які знаходяться у її компетенції.

На протязі усього періоду моєї депутатської діяльності я ставив перед собою завдання та докладав максимум зусиль для того, щоб виправдати довіру, висловлену мені мешканцями міста Теплодар та Одеської області.

Депутат Одеської обласної ради



А.О. Губерник